檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：府教社字第1050061635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0061635A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送新港國小辦理「嘉義縣自然史教育館「2016追尋古笨

港風華」實地踏查研習」實施計畫乙份，請轉知所屬教師

參與，請查照。

說明：

一、依據新港國小105年3月28日嘉新國教字第1050001198號函

辦理。

二、以本縣自然史教育館為基地，本縣老師為人才庫，開始深

耕嘉義縣生態人類學教育，期望透過教育館的耕耘，透過

生態人類學教育的推動能帶入更多夥伴、更多合作學校，

提升該館的功能與服務範圍。

三、研習時間及地點：

(一)時間：105年4月30日(星期六)上午8:40~11:50。

(二)地點：嘉義縣自然史教育(新港國小)

四、參加對象及人數：本縣教師及眷屬，以40人，額滿為止。

五、報名時間及方式：請於105年4月20日前將報名表(附件二)

傳真至3744743，報名表回傳後，電話：3746554告知本縣

自然史教育館館員洪鳳蘭小姐確認。

0

1050001268

嘉義縣太保市南新國民小學

105/03/29

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-29
10:51:02